
ZARZĄDZENIE NR 379/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na  2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
DZ.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872)  zarządza się co następuje: 

§ 1.1.  Zwiększa się dochody o kwotę  
z tego :   
na zadania zlecone  w  36 280,14 
751-75108-2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   
 realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
 gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
 (dotacja celowa na pokrycie kosztów przygotowania i  
 przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczpospolitej  
 i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej) 30 000,00 
801-80153-2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   
 realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
 gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
 (dotacja celowa przeznaczona na wyposażenie  
 szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały   
 ćwiczeniowe oraz na sfinanansowanie kosztów   
 zakupu odręczników, materiałów edukacyjnych  
 lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku  
 szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż   
 jednostki samorządu terytorialnego lub osoby  
 fizyczne - zgodnie z postanowieniami art.55 ust. 3  
 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  
 o finansowaniu zadań oświatowych)  692,94 
852-85203-2010-01 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na   
 realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
 gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  
 (dotacja celowa przeznaczona na realizację zadań   
 bieżacych tj. finansowanie ośrodków wspracia dla osób   
 z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art.18 ust. 1  
 pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia   
 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej) 5 587,20 
3. Dochody zwiększyły się o kwotę ogółem 36 280,14 
   
§2.1. Zwiększa  się wydatki o kwotę 36 280,14 
z tego:   
na zadania zlecone w    
751-75108-3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych  
 (diety dla członków komisji) 30 000,00 
801-80153-4210 zakup materiałów i wyposażenia (gmina) 6,86 
801-80153-4240 zakup środków dydaktycznych i książek (szkoła nr 1) 353,93 
801-80153-4240 zakup środków dydaktycznych i książek (szkoła nr 2) 332,15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEF4307-7FEF-4AB0-B390-804A9BD44A72. Podpisany Strona 1



852-85203-2360-01 dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
 terytorialnego, udzielona w trybie art.. 221 ustawy,  
 na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
 zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym  
 działalność pożytku publicznego  
 (finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z   
 zaburzeniami psychnicznymi z dotacji) 5 587,20 
   
3. Wydatki zwiększyły się o kwotę ogółem 36 280,14 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CEF4307-7FEF-4AB0-B390-804A9BD44A72. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 379/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 9 października 2023 r.
	§ 3


		2023-10-09T08:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




